
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 лютого 2025 року                                          №37 

 

селище Компаніївка 

 

Про затвердження звітів про виконання 

фінансових планів комунальних підприємств 

Компаніївської селищної ради за 2024 рік 

 

Відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, Порядку 

складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів 

комунальних підприємств Компаніївської селищної ради, затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Компаніївської селищної ради від 28 грудня 

2020 року №107, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіти про виконання фінансових планів комунальних 

підприємств за 2024 рік: 

- КП «Благоустрій смт Компаніївка»; 

- СКП «Компаніївське»; 

- КСП «Марївське». 

2. Зобов’язати керівників комунальних підприємств  раціонально 

використовувати фінансові ресурси, що виділяються  на функціонування 

підприємств. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ, керівників 

комунальних підприємств Компаніївської селищної ради. 

 

 

 

 Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


